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RELATORIO 3/2021 - DAP/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI

Relatorio da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Relatério da receita arrecadada - Por Natureza

PEDRO II, 3 de fevereiro de 2021.

Exercicio Financeiro - janeiro de 2021

EXECUGAO DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS - JANEIRO - 2021

Elemento Despesa

AUXILIO FINANCEIRO A
ESTUDANTES

30 MATERIAL DE CONSUMO

37 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS PJ - OP.INT.ORC.

Natureza Despesa Detalhada

33901801

33903007

33903016

33903017

33903023

33903026

33903702

33903704

33903943

33903944

BOLSAS DE
ESTUDO NO
PAIS

GENEROS DE
ALIMENTACAO
MATERIAL DE
EXPEDIENTE
MATERIAL DE
TIC - MATERIAL
DE CONSUMO
UNIFORMES,
TECIDOS E
AVIAMENTOS
MATERIAL
ELETRICO E
ELETRONICO
LIMPEZA E
CONSERVACAO
MANUTENCAO E
CONSERVACAO
DE BENS
IMOVEIS
SERVICOS DE
ENERGIA
ELETRICA
SERVICOS DE
AGUA E ESGOTO

23 38 46

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO
DESPESAS  PROCESSADOS PROCESSADOS
EMPENHADAS PAGOS PAGOS
35.950,00
120,00
600,00
2.554,41
5.880,00
119,50
2.000,00 450,82
1.000,00
7.500,00
2.500,00



LIMPEZA E
33903978 1.586,22
CONSERVACAO

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
OUTSOURCING

40 INFORMACAO E COMUNICACAO - 33904016 1.399,48
DE IMPRESSAO

PJ
CONTRIBUICAO
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E P/ CUSTEIO DE
47 33904722 750,00
CONTRIBUTIVAS ILUMINACAO
PUBLICA
Total 51.099,48 450,82 10.860,13
DEMONSTRATIVO RECEITA - JANEIRO - 2021
NOME DA RECEITA VALOR EM R$
Multa Biblioteca 0,00
Cessdo de Espago (Lanchonete) 0,00
Outras Receitas 0,00
TOTAL 0,00
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